
 

 

 

 

Baltic Junior Cup OPEN. Ventspils, 2012 
BJC 2012 satelītsacensības. LOF Latvijas Kausa 16.posms 

 

2. BIĻETENS. 

 

Rīkotāji 

OK Ziemeļkurzeme 

LOF 

 

Laiks un vieta 

Sestdiena, 13.10.2012, Cirpstene, Ventspils apkārtne (dalībnieku ierašanās no 11.00) 

Svētdiena 14.10.2012, „Piejūras kempings”, Ventspils (dalībnieku ierašanās no 09.00) 

Sacensības notiek paralēli BJC sacensībām.  

 

Starts 

Sestdiena, 13.10.2012, saīsinātā garajā distancē no 13:00, izlozes secībā. 

Svētdiena 14.10.2012, saīsinātā garajā distancē no 11:00, izlozes secībā. 

 

Starta protokoli būs apskatāmi internetā 11.10.2012 no plkst. 12.00 

Priekšstarts: 3 minūtes 

 

Starta grupas 

S8*, S10*, S12, S14, S16, S18, S20, S21E, S21A, S21B, S35, S40, S45, S50, S55, S60, S65, S70, 

S75 

V8*, V10*, V12, V14, V16, V18, V20, V21E, V21A, V21B, V35, V40, V45, V50, V55, V60, V65, 

V70, V75 

 

*- marķētās distances. Marķējums: lentas pušķi koku zaros, KP uz marķējuma 

 

Aptuvenie distanču parametri 

S8* 

S10* 

S12 

S14 

S16 

S18 

S20 

S21A 

S21E 

S21B 

S35 

1,4 km 

1,4 km 

2,5 km 

4 km 

5 km 

6,5 km 

6,5 km 

6 km 

9,5 km 

4 km 

6 km 

 V8* 

V10* 

V12 

V14 

V16 

V18 

V20 

V21A 

V21E 

V21B 

V35 

1,4 km 

1,4 km 

2,5 km 

4,5 km 

6,5 km 

9 km 

10 km 

10 km 

12 km 

5 km 

10 km 



S40 

S45 

S50 

S55 

S60 

S65 

S70 

S75 

5,5 km 

5,5 km 

5 km 

4,5 km 

4,5 km 

3,5 km 

3,5 km 

2,8 km 

V40 

V45 

V50 

V55 

V60 

V65 

V70 

V75 

9 km 

8,5 km 

6,5 km 

6,5 km 

5 km 

4 km 

3,5 km 

2,8 km 

Distanču plānotājs: Indulis Peilāns 

Sacensību galvenais tiesnesis: Aigars Vārna 

 

Dalības maksa (kopā abām dienām) 

SV8-10*: Ls 2,00  

SV12-20; SV60-75: Ls 6,00 

SV21E,A,B; SV35-55: Ls 10,00  

Piesakoties tikai uz vienu dienu – puse no attiecīgās summas. 

Pēc 8. oktobra pieteikšanās tikai uz vakantajām vietām par 50% dārgāk. 

 

Rekvizīti sacensību dalības maksas un SportIdent īres maksas pārskaitījumam: 

Biedrība „Orientēšanās klubs „Ziemeļkurzeme”” 

Reģ.nr. 40008111499  

LV44HABA0551016204530  

 

Pieteikšanās: 

Tiešsaistes pietiekšanās no 25.09.2012 OK „Ziemeļkurzeme” mājas lapā www.okzk.lv vai pa 

e-pastu: aleja@sveiks.lv 

Pieteikšanās beigu termiņš: 8. oktobris līdz plkst.23:59 

Pēc 8. oktobra pieteikšanās tikai uz vakantajām vietām par 50% dārgāk. 

Dalībnieki, kuriem ir personīgās SportIdent kartes, to numurus uzrāda pieteikumā. 

Piesakoties dalībnieki uzrāda to LOF ODB numurus Latvijas Kausa kopvērtējuma 

aprēķināšanai. 

Pieteikums ir garantija dalības maksai. 

Samaksāt par sacensībām būs iespējams arī sacensību centrā. 

Gadījumā ja pieteicies dalībnieks dalībnieks neierodas uz sacensībām  - tas sedz 50% no 

dalības maksas.  

 

Atzīmēšanās sistēma 

SportIdent 

SportIdent īre: 0,50 Ls par dienu. 

 

Rezultāti, apbalvošana 

Latvijas kausa kopvērtējums tiek aprēķināts kā 2 dienu rezultātu laiku summa. 

Ar simboliskām veltēm un diplomiem visās grupās apbalvo 1.-3. vietas ieguvējus divu dienu 

kopvērtējumā (aprēķinot pēc laiku summas). 

 

Kartes, aizliegtais rajons: 

M 1:10 000, h=2,5m 

Aizliegtais rajons (kartes) līdz 14.10.2011: 

- LOF 905, Cirpstene 



- LOF 900: Piejūras kempings 

 

Kartes zīmētas 2008.-2009.g., izmantojot Metrum lāzerskanējuma materiālus, autori: Indulis 

Peilāns un Leonīds Malankovs. 

Kartes atjaunota 2012.g.septembrī, Indulis Peilāns 

 

 

 

 

 

 

 

Kartes būs ievietotas plastikāta maisiņos, Kontrolpunktu leģendas būs uzdrukātas uz kartes. 

Kontrolpunktu leģendu lapiņas varēs saņemt arī starta koridorā. 

 

Apvidus: 

Pārsvarā labi un ļoti labi skrienams priežu mežs, piejūras kāpu reljefs. Apvidos plašs nelielu 

meža ceļu un taciņu tīkls. Garākajām distancēm apvidus arī ar apgrūtinātu skrienamību. 

Bīstamās vietas: pamestas ēkas, to drupas, dzeloņstieples, atkritumi. 

Maksimālā augstumu starpība apvidū: 25 m. 

 

Serviss sacensību centrā: 

Sacensību komentētājs, rezultāti, organizēta autotransporta stāvvieta, dzeramais ūdens 

finišā 

 

Papildus informācija: 

3.biļetens tiks publicēts 11.10. 

www.okzk.lv 

aleja@sveiks.lv 

Aigars 27037985 

Valdis 26126235 

 

Atblstītāji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Naktsmītnes 

Izdevīgu piedāvājumu dalībniekiem no Piejūras Kempinga skatiet šeit: 

http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/BJC/PK%20cenas.doc 

 

Tuvākajā laikā iespējams tiks piedāvāts par demokrātisku samaksu nakšņot kādā no Ventspils 

skolām uz personiskajiem matracīšiem. Ja šāda organizēta iespēja radīsies, tad informācija 

sekos www.okzk.lv.  

http://tourism2.ventspils.lv/ 

http://www.ventspils.lv/ 


